

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	Leikkipuisto Trumpetti	Piirustus nro:t:	VIO6203/1
Selostuksen laati:	Jere Saarikko Projektijohtaja	pvm:	8.12.2021
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen Kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	10.12.2021
	Maankäyttöjohtaja	pvm:	pp.kk.vvv

Kohde Leikkipuisto Trumpetti sijaitsee Kaarelan (33) kaupunginosassa, Kannelmäen osa-alueella. Alue on voimassa olevissa asemakaavoissa, numerot 9060 ja 9625, osoitettu lähivirkistysalueeksi (VL). Leikkipuisto Trumpetti on esitetty suunnitelmapiirustuksessa VIO 6203/1.

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat

Leikkipuisto Trumpetti sijaitsee Kartanonhaan viheralueella Mätäjoen lähellä ja se rajautuu koillisosasta Kannelmäen kerrostaloalueeseen. Leikkipuiston ulkoaluetta ympäröi joka sivulta puistokäytävät. Aidatun leikkipiinan eteläpuolella sijaitsee pelikenttä, koripallokenttä ja skeittipaikka. Pelikenttä jäädytetään talvisin luistinkentäksi.

Puiston leikkirakennus on hiljattain uusittu. Leikkipuistorakennuksen yhteydessä oleva laaja aidattu leikkialue peruskorjataan kokonaan. Leikkivälineet ovat huonokuntoisia ja niitä on melko vähän suhteessa käyttäjiin. Leikkipiinalla sijaitsee käytöstä poistettu, huonokuntoinen kahluuallas. Leikkialueen reunassa kasvaa hyväkuntoisia kookkaita puita, mutta laajalla leikkipiinalla ei ole juurikaan kasvillisuutta, ja piha on kesäisin kuuma ja paahteinen.

Leikkipuiston ulkoalueen pinta-ala on noin 1,1 hehtaaria, josta suunnittelualueen pinta-ala on noin 4100 m²

Puiston pääasiallisia käyttäjiä ovat alueen asukkaat ja leikkipuiston toimintaan osallistuvat perheet.

Suunnitelman sisältö

Leikkipuisto Trumpetin suunnitelmassa leikkialueen toimintoja on jäsennelty uudelleen. Sisäänkäynnin läheisyyteen sijoitetaan pienten lasten leikkialue ja piinan länsiosaan isojen lasten leikkiin tarkoitettut toiminnot. Piinan länsiosaan on sijoitettu myös aidattu, tekonurmipintainen peliareena. Rakennuksen päätyyn on suunniteltu pieni aukio, jonka reunoilla on alue ruokailua ja oleskelua varten. Käyttökelvoton kahluuallas poistetaan.

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Kovia pintoja on pyritty vähentämään nykyisestä, mutta esteetön pääsy keskeisille leikkivälineille on kuitenkin otettu huomioon. Leikkivälineiden turva-alustana käytetään turvahaketta sekä tekonurmipintaista turva-alustaa. Piha-alueelle on suunniteltu asfalttialue niin, että sitä pitkin pääsee pikkupyörillä kiertämään. Rakennuksen päädyssä oleva oleskeluaukio tehdään betonikivestä ja sen keskelle tuleva kuviointi toteutetaan noppakiveyksellä. Muut alueet ovat kivituhka- ja nurmipintaisia. Pintojen rajaukset tehdään sekavärisestä noppakiveyksestä.

Pihan reuna-alueen kookkaat puut säilytetään ja rakenteiden sijoittelussa otetaan huomioon niiden juuristoalueet. Leikkialueelle istutetaan uusia puita ja pensaita. Istutuksissa käytetään kukkivia pieniä hedelmäpuita sekä marjapensaita. Pallokentän viereen perustetaan pieni seikkailumetsikkö. Seikkailumetsikköön istutetaan nopeakasvuisia puu- ja pensaslajeja. Kasvilajiston monimuotoisuutta lisätään uusissa istutuksissa.

Kaikki leikkivälineet, kalusteet ja varusteet uusitaan. Uusia kalusteita valittaessa otetaan huomioon kestävän kehityksen mukaiset, uusiutuvat ja kestävä materiaalit. Pääosa varusteista ovat puisia. Välineiden, kalusteiden ja varusteiden väryyksessä suositaan maanläheisiä värejä.

Leikkialueen ympärille rakennetaan uusi turvanormien mukainen aita. Pienten lasten leikkialueen pääteemana ovat puueläimet. Piha-alueen keskelle rakennetaan iso pyöreä hiekkalaatikko, jossa on laaja puinen leikkitaso. Isojen lasten leikkialueelle tulee tasapaino- ja monitoimivälineitä. Keinuja suunnitellaan kaikille ikäryhmille. Ruokailu- ja oleskelualueelle tulee pöytäpenkkiryhmiä.

Valaistus

Leikkialueelle asennetaan uudet puistovalaisimet ja reunustavien käytävien valaistusta täydennetään.

Tasaus ja kuivatus

Leikkialueen tasaus noudattelee pääpiirteissään nykyistä tasausta. Alue kuivataan hulevesiviemärillä, joka liittyy nykyiseen viemäristöön.

Esteettömyys

Leikkipuisto Trumpetin suunnitteluratkaisut täyttävät pääosin esteettömyyden erikoistason tavoitteet ja osin perustason tavoitteet.

Hoitoluokka



PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Leikkipuisto Trumpetti kuuluu hoitoluokkaan A2, A3 ja C. Suunnittelualue kuuluu hoitoluokkaan A2.